[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.12.2025                                                                                              № 1057
О внесении изменений в постановление администрации Суоярвского муниципального округа от 10.02.2023 № 162
В связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации Суоярвского муниципального округа от 10.02.2023 № 162 «Об утверждении состава административной комиссии Суоярвского муниципального округа» (далее - Постановление) следующие изменения:
     1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение к настоящему Постановлению).
2. Управляющему делами администрации (Шориной Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суоярвского
муниципального округа                                                                   Е.Н. Смирнова
Разослать: Дело, Горченок Л.А., Хлопкиной О.А., членам комиссии - 4.
Приложение № 1 к постановлению

                                           администрации Суоярвского

муниципального округа
от 19.12.2025 г. № 1057
Состав административной комиссии

Суоярвского муниципального округа

Председатель комиссии:
Е.Н. Смирнова – глава Суоярвского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:
О.А. Хлопкина – первый заместитель главы администрации Суоярвского муниципального округа.
Секретарь комиссии:
Л.А. Горченок -  специалист 1 категории административной комиссии.

Члены комиссии:
1. Т.В. Афанасьева – главный специалист отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства (по согласованию);
2. С.В. Потехин – представитель общественности (по согласованию);

3. Е.С. Петров – Депутат Совета Суоярвского муниципального округа (по согласованию);

4. И.Р. Коваль – заместитель начальника ОМВД России «Суоярвское» (по согласованию).